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JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend:. pontja 
Téma: 
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 95/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjének megtárgyalását az új napirend felvételével elfogadja. Jegyzőkönyv-vezetőnek Marosi Magdolnát, jegyzőkönyv hitelesítőnek Faldina Ágnes és Zámbó Istvánné képviselőket választja meg.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 1. pontja 
Téma: A Miniszterelnökség 20 millió forint vissza nem térítendő támogatásról szóló szerződéstervezetének elfogadása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 96/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Miniszterelnökség és Inárcs Nagyközség Önkormányzata között mindösszesen 20.000.000,-Ft vissza nem térítendő támogatás nyújtása tárgyában 2014. május 16-án létrejött Támogatási Szerződés megkötését utólagosan jóváhagyja.
Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: A Támogatási Szerződésben foglaltakra figyelemmel folyamatos

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 2. pontja 
Téma: Alsónémedi és Vidéke Takarékszövetkezet likvid hitellel kapcsolatos végleges szerződéstervezeteinek elfogadása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 97/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

a) elfogadja az Alsónémedi és Vidéke Takarékszövetkezetnél (2351 Alsónémedi, Fő út 66/A.) 50.000.000,-Ft összegű likvid hitel létrehozásához szükséges szerződéstervezeteket.
b) felhatalmazza a polgármestert a hitel felvételével kapcsolatos dokumentáció elkészíttetésével és a vonatkozó szerződések aláírásával.
Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 3. pontja 
Téma: Inárcsi Tipegő Bölcsőde alapító okiratának módosítása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül és 1 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 98/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

a) az Inárcsi Tipegő Bölcsőde 7/2013. (I.30.) számú Képviselő-testületi határozattal elfogadott Alapító Okiratát a határozat melléklete szerint tartalommal módosítja.

c) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az alapító okiratot módosító okirat aláírására.

d) A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az alapító okiratot módosító okiratot a Magyar Államkincstár Pest Megyei Igazgatóság részére küldje meg, a módosítások törzskönyvi nyilvántartásba vétele céljából.

Határidő: azonnalc
Felelős: dr. Gál Imre polgármester
kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 3. pontja 
Téma: GYIK Közalapítvány alapító okiratának módosítása, Inárcs Község Közbiztonságáért Közalapítvány alapító okiratának módosítása, Inárcsi Közszolgáltató Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 99/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

a) Gyermekeinkért, Iskoláért, Községért Közalapítvány Alapító Okiratát a határozat melléklete szerint tartalommal módosítja.
b) A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okiratok módosításának a nyilvántartásba vételre illetékes/bírósági bejegyzésre jogosult szervhez történő megküldéséről.

Határidő: 2014. június 5.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 3. pontja 
Téma: GYIK Közalapítvány alapító okiratának módosítása, Inárcs Község Közbiztonságáért Közalapítvány alapító okiratának módosítása, Inárcsi Közszolgáltató Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 100/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

a)  az Inárcs Község Közbiztonságáért Közalapítvány Alapító Okiratát a határozat melléklete szerint tartalommal módosítja.

b) A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okiratok módosításának a nyilvántartásba vételre illetékes/bírósági bejegyzésre jogosult szervhez történő megküldéséről.

Határidő: 2014. június 5.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 3. pontja 
Téma: GYIK Közalapítvány alapító okiratának módosítása, Inárcs Község Közbiztonságáért Közalapítvány alapító okiratának módosítása, Inárcsi Közszolgáltató Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 101/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

a) az Inárcsi Közszolgáltató Nonprofit Kft. törzsbetétét 2.500.000. forinttal megemeli, így a törzsbetét összesen: 3.000.000. Ft lesz.

b) az Inárcsi Közszolgáltató Nonprofit Kft. Alapító Okiratát a határozat melléklete szerint tartalommal módosítja.

c) felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okiratok módosításának a nyilvántartásba vételre illetékes/bírósági bejegyzésre jogosult szervhez történő megküldéséről.

Határidő: 2014. június 5.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 7. pontja 
Téma: Honvéd utcai 861 hrsz-ú ingatlan 1/10 tulajdoni hányadának megvásárlása

Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 102/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

a) bruttó 300.000 forint vételár ellenében meg kívánja vásárolni az Inárcs 861 hrsz-ú ingatlan magántulajdonban lévő 1/10 tulajdoni hányadát.
c) felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására és a földhivatalnál a tulajdonjog bejegyzési eljárás lefolytatására.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 8. pontja 
Téma: A Tolnay utca szennyvíz hálózat tervezésére vonatkozó ajánlat megtárgyalása

Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 103/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Inárcs Tolnay utcai szennyvíz hálózat tervezésére beérkezett ajánlatok közül az AMRA Mérnöki Iroda Kft. (1154 Budapest, Damjanich u. 118.) 

- Tervezési díj közmű egyeztetési költséggel együtt: 400.000.-Ft+Áfa 

- Vizig jóváhagyási díj: 100.000.-Ft 

összegű ajánlatát fogadja el.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tervezési szerződés aláírására.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 9. pontja 
Téma: A Boglárka Néphagyományőrző Óvoda csoportlétszám túllépésének engedélyeztetése a 2014-2015-ös nevelési évre
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 104/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete fenntartóként a 2014/2015. nevelési évben az óvodai csoportokra megállapított maximális csoportlétszám (25 fő) legfeljebb 30 főre történő emelését engedélyezi.
Felelő: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 10. pontja 
Téma: Szuróczki István kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 105/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Szuróczki István közterület bővítésre vonatkozó kérelmét az előterjesztésnek megfelelően támogatja azzal a feltétellel, hogy a megvalósítás során felmerülő költségeket a kérelmező viseli.
Felelő: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. június 4. napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 11. pontja 
Téma: Ország Közepe Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 106/2014. (VI. 4.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a)  elfogadja a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást az előterjesztést képező tervezet szerint. 
b) Felhatalmazza Inárcs Nagyközség Önkormányzatának polgármesterét az 1. pont szerinti módosított, egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodás aláírására.

Felelő: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal
kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
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